
 

Zarządzenie nr 2/2024 
Dyrektora Pińczowskiego Samorządowego 

Centrum Kultury z dnia 11.04.2024 roku 
w sprawie w sprawie wprowadzenia  

Instrukcji postępowania z kluczami  

w Pińczowskim Samorządowym  

Centrum Kultury w Pińczowie 

.                                                                                                                                                                                                            

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/79                       

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie danych, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Instrukcję postępowania z kluczami w Pińczowskim 

Samorządowym Centrum Kultury w Pińczowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

                                                                                                                                                                                                                                        

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do stosowania zasad określonych w Instrukcji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

…………………………………………………….   
                                                                                                                                                 (podpis dyrektora) 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-11T11:01:08+0200




